real federacion
motociclista espanola

Victorias de Pilotos Espaioles en

FIM EU Cross Country Rally Raid



fme

real federacion

motociclista espafiola

4 Victorias - Pilotos espanoles - FIM EU Cross Country Rally Raid

NO

A OWODN -

Temporada Categoria

2013
2023
2023
2025

450
M2
M6
M2

Pais

Grecia
Grecia
Grecia
Rumania

Piloto

Viladoms, Jordi
Iglesias, Eduardo
Tarres, Pol
Pedrd, Josep

17/12/2025

Constructor

Gas Gas
KTM

Husqgvarna



